
ОПШТИНА ОХРИД





АПЛИКАЦИОНЕН ФОРМУЛАР


ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ ОД ОБЛАСТА НА ОДРЖЛИВИОТ  ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ТУРИЗМОТ ЗА 2023 година за

Г1- ПРОГРАМА ЗА ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ
            РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2023 ГОДИНА

                       Г2- ПРОГРАМА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА   
                       ТУРИЗМОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2023 ГОДИНА
                    
                           

	Апликант:
	

	Назив на останатите партнер/и

	

	Наслов  на проектот 
	

	Програма за која се аплицира
	

	Активност од Програмата  за која се аплицира
	









	Референтен број
	

	(само за Општина Охрид)












A. ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТОТ



	Податоци за апликантот
( назив, адреса, телефон,е - маил)

	
	
Потпис и печат на организацијата

	Податоци за останати партнери на проектот (доколку има) 

	
	

	Податоци за контакт лицето
( име презиме,позиција , адреса, телефон ,е-маил)

	
	






Б. ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ



	
Наслов на проектот
	

	Датум на започнување на проектот

	

	Времетраење на проектот

	

	Баран износ од
општина Охрид
во денари
	
	

	Сопствено учество
во денари
	
	

	Вкупен износ
	
	










В. ОПИС НА ПРОЕКТОТ 

	Потреба од проектот
Опишете го проблемот кој ја предизвикува потребата од проектот

	





	Цели на проектот
Опишете ја општата и посебната цел на проектот

	





	Целна група
Дадете квантитаивен и квалитативен опис на целна група

	




	Проектни активности 
Опишете ги и наведете ги главните активности на проектот со кратко објаснување за проектот и пополнете го временскиот распоред (види додаток во прилог)  


	




	Проектни резултати
Наведете ги резултатите од проектот


	







	Одржливост и идни планови
Опишете како ќе се одржува проектот откако ќе заврши финансирањето на проектот и идни    планови за унапредување на истиот.  


	











	Други видови финансиска контрибуција
Доколку проектот е кофинансиран  и со други финансиски средства од други донатори или институции, наваедете ги истите и со кој износ.


	






	Фактори на ризик и план за нивно управување
Опишете ги сите можни ризици и наведете ги мерките, кои ќе го намалат нивното влијание врз имплементацијата на проектот.



	





	Публицитет / транспарентност и медиумска покриеност
Опишете како ќе ги проследите информациите за имплементацијата на проектот и постигнатите резултати до медиумите и граѓаните.	


	









                                                                                                                                          

























	
         ВРЕМЕНСКИ РАСПОРЕД НА ПРОЕКТНИ АКТИВНОСТИ ЗА 2023 година




	
	                               МЕСЕЦ

	

	АКТИВНОСТ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Одговорен 

	
Активност 1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Активност 2


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 10
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Г. БУЏЕТ НА ПРОЕКТОТ 
	

	
	
Буџетска ставка
	Единица
	Бр.на единици
	Единечна цена
	Финансирано 
од донаторот
	Сопствено учество
	Други видови финансиска контрибуција

	Вкупно

	1.
	Хонорари и надоместоци
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО 
	
	
	
	

	2.
	Активни трошоци 
(Проектни активности, публикации, настани, обуки, работилници, промотивни настани итн.)
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.3
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО 
	
	
	
	

	3.
	Инвестициони трошоци
(набавка на опрема, реконструкција, градба, матеијали, итн. )
	
	
	
	
	
	
	

	3.1
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.3
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО 
	
	
	
	

	4.
	ДРУГИ ТРОШОЦИ
	
	
	
	
	
	
	

	4.1
	Режиски трошоци (5% максимум од вкупниот буџет)
	
	
	
	
	
	
	

	4.2
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.4
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНИ ТРОШОЦИ ( 1+2+3+4)
	
	
	
	

	Барана финансиска поддршка од Буџетот на општина Охрид
	
	
	
	

	Други видови финансиска контрибуција
	
	
	
	

	Партиципација  од апликантот - сопствени средства

	
	
	
	











